РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  21.08.2018 года № 20

Во исполнении письма Губернатора Курской области от 16.08.2018 года № 01-11/651, в связи с
празднованием 23 августа 2018 года 75-й годовщины Победы в Курской битве:

1. Объявить 23 августа 2018 года выходным днем.
2. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава Администрации

Жерновецкого сельсовета:  С.А.Бородин.